
証券コード 3970 

2022年６月８日 

株主各位 

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 1 0 番 1 3 号 

株 式 会 社 イ ノ ベ ー シ ョ ン 

代表取締役社長 CEO 兼 COO  富田 直人 

 

第 22回定時株主総会招集ご通知正誤表 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2022年６月８日に発送いたしました当社「第 22回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべ

き事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただき

ます。 

なお、訂正箇所は下線を付しております。 

敬具 

（1）「第 22回定時株主総会招集ご通知」12ページ 

 ３．会社役員に関する事項(1)取締役の氏名等（2022 年３月 31日現在）（注）４． 

【訂正前】４．取締役長谷川 正和氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に

届け出ております。 

 

【訂正後】４．取締役長谷川 正和氏、取締役倉田 宏昌氏、取締役後藤 和弘氏の３氏を東京証券取引所

の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。 

 

以上 


